Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 сентября 2023г.                                 с. Арбаты                                                   №  96

О внесении изменений в генеральный план                                                                         Арбатского сельсовета Таштыпского района                                                                                                     Республики Хакасия

	В соответствии с Федеральными законами: от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 2004г. №190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Арбатского сельсовета от 20.01.2006 года № RU 195063622006001, на основании протокола № 23 публичных слушаний от 26.06.2023г., Совет депутатов Арбатского сельсовета решил:
1. Земельному участку с кадастровым номером 19:09:020101:700, площадью 3788 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский муниципальный район, Сельское поселение Арбатский сельсовет, село Арбаты, ул. Октябрьская7Г, находящийся в производственной зоне (П-1) с видом разрешенного использования обеспечение сельскохозяйственного производства сменить на зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)  на основной вид разрешенного использования для индивидуального жилищного строительства.
2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования Главе Арбатского сельсовета С.Н. Чебодаеву.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию социальной политике, законности правопорядка (Медведева Т.В.).

Глава Арбатского  сельсовета                                                                  С.Н. Чебодаев